Produktinformation Drahtlose Zentraleinheit
pi-do-hd35re_d V0.00-0058
GHM Messtechnik GmbH - Standort Greisinger
Hans-Sachs-Straße 26 ● 93128 Regenstauf ● Germany
Fon +49 (0) 9402 - 9383 - 0 ● Fax -33
www.greisinger.de ● info@greisinger.de
. . .  p r o f e s s i o n e l l e  M e s s t e c h n i k   „ M A D E  I N  G E R M A N Y “
 Funkrepeater

Gehäuse : LURAN® S 777Kr
Vergrößerung der Übertragungsreichweite
Bestellschlüssel
1.
HD35RE. -
1. Funkfrequenz
J 915.9-929.7 MHz (Japan)
E 868 MHz (Europa)
U 902-928 MHz (U.S.A. und Kanada) reduzierbar bis
915-928 MHz (Australien) oder
921-928 MHz (Neuseeland)
Ralph.Rulle
Stempel
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true